
WTTV 2013/14

Damen-Verbandsliga 5
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.09.2013 20:00 v (1) TTC Pingsdorf/Badorf SV DJK Holzbüttgen III 6:8
Sa. 07.09.2013 15:30 h/v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Baesweiler
TTC indeland Jülich
TTC Waldniel
1. TTC SG Dülken

TTC GW Brauweiler II
Anrather TK RW II
TuS Wickrath III
ASV Einigkeit Süchteln

8:4
0:8
8:5
8:6

Sa. 21.09.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen III
TTC GW Brauweiler II
TTC Pingsdorf/Badorf

ASV Einigkeit Süchteln
1. TTC SG Dülken
TTC indeland Jülich

8:6
8:2
8:1

So. 22.09.2013 10:00 (1)
10:00 h/v (2)

Anrather TK RW II
TTC Baesweiler

TTC Waldniel
TTC Pingsdorf/Badorf

7:7
8:2

Sa. 28.09.2013 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Haarener TV
TTC Waldniel
ASV Einigkeit Süchteln

Anrather TK RW II
TTC Pingsdorf/Badorf
TTC GW Brauweiler II

3:8
8:4
4:8

So. 29.09.2013 10:00 h (2) TTC Baesweiler TuS Wickrath III 8:6
Fr. 04.10.2013 19:30 v (1)

20:00 v (1)
TTC indeland Jülich
TuS Wickrath III

SV DJK Holzbüttgen III
Haarener TV

1:8
6:8

Sa. 05.10.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Wickrath III
TTC Pingsdorf/Badorf
SV DJK Holzbüttgen III

1. TTC SG Dülken
Haarener TV
TTC GW Brauweiler II

8:5
2:8
7:7

So. 06.10.2013 10:00 (1) Anrather TK RW II TTC Baesweiler 8:5
Fr. 11.10.2013 19:30 v (1) TTC indeland Jülich TTC Waldniel 1:8
Sa. 12.10.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Waldniel
Haarener TV
ASV Einigkeit Süchteln
1. TTC SG Dülken

SV DJK Holzbüttgen III
TTC indeland Jülich
TuS Wickrath III
Anrather TK RW II

6:8
8:1
8:6
8:3

So. 13.10.2013 14:00 v (1) TuS Wickrath III TTC GW Brauweiler II 1:8
Sa. 19.10.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC indeland Jülich
TTC Pingsdorf/Badorf
TTC Waldniel

TTC Baesweiler
1. TTC SG Dülken
Haarener TV

1:8
3:8
8:4

So. 20.10.2013 10:00 (1) Anrather TK RW II ASV Einigkeit Süchteln 8:6
Sa. 09.11.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC GW Brauweiler II
1. TTC SG Dülken
ASV Einigkeit Süchteln
Haarener TV

Anrather TK RW II
TTC indeland Jülich
TTC Pingsdorf/Badorf
SV DJK Holzbüttgen III

8:1
8:1
8:0

8:0 W
So. 10.11.2013 11:00 v (1) TTC Baesweiler TTC Waldniel 3:8
Fr.
 

15.11.2013
 

18:15 h/v
 

 TTC Pingsdorf/Badorf
Halle: Theodor-Heuss Spor...

TTC GW Brauweiler II
 

6:8
 

Sa. 16.11.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen III
Haarener TV
TTC indeland Jülich

TuS Wickrath III
TTC Baesweiler
ASV Einigkeit Süchteln

8:5
8:4
3:8

So. 17.11.2013 14:00 v (1) ASV Einigkeit Süchteln TTC Baesweiler 7:7
Sa. 23.11.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Baesweiler
1. TTC SG Dülken
TuS Wickrath III
ASV Einigkeit Süchteln
TTC GW Brauweiler II

SV DJK Holzbüttgen III
Haarener TV
Anrather TK RW II
TTC Waldniel
TTC indeland Jülich

8:6
3:8
3:8
8:5
8:2

Mi. 27.11.2013 19:30 v (1) TTC Waldniel 1. TTC SG Dülken 7:7
Sa. 30.11.2013 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Holzbüttgen III
TTC Pingsdorf/Badorf
TTC Waldniel
Haarener TV

Anrather TK RW II
TuS Wickrath III
TTC GW Brauweiler II
ASV Einigkeit Süchteln

8:2
6:8
3:8
8:2

So. 01.12.2013 10:00 (1) TTC Baesweiler 1. TTC SG Dülken 8:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 04:02 | Seite 1 von 2



WTTV 2013/14

Damen-Verbandsliga 5
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.12.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

1. TTC SG Dülken
TTC GW Brauweiler II
TuS Wickrath III
Anrather TK RW II

SV DJK Holzbüttgen III
Haarener TV
TTC indeland Jülich
TTC Pingsdorf/Badorf

5:8
8:3
8:3
7:7

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 04:02 | Seite 2 von 2


