WTTV 2013/14

Damen-Verbandsliga 5

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 06.09.2013	20:00 v (1)	TTC Pingsdorf/Badorf	SV DJK Holzbüttgen III	6:8
Sa. 07.09.2013	15:30 h/v (2)	TTC Baesweiler	TTC GW Brauweiler II	8:4
	18:30 (1)	TTC indeland Jülich	Anrather TK RW II	0:8
	18:30 (1)	TTC Waldniel	TuS Wickrath III	8:5
	18:30 (1)	1. TTC SG Dülken	ASV Einigkeit Süchteln	8:6
Sa. 21.09.2013	18:30 (1)	SV DJK Holzbüttgen III	ASV Einigkeit Süchteln	8:6
	18:30 (1)	TTC GW Brauweiler II	1. TTC SG Dülken	8:2
	18:30 (1)	TTC Pingsdorf/Badorf	TTC indeland Jülich	8:1
So. 22.09.2013	10:00 (1)	Anrather TK RW II	TTC Waldniel	7:7
00. 22.00.2010	10:00 h/v (2)	TTC Baesweiler	TTC Pingsdorf/Badorf	8:2
Sa. 28.09.2013	16:00 v (1)	Haarener TV	Anrather TK RW II	3:8
Gu. 20.00.2010	18:30 (1)	TTC Waldniel	TTC Pingsdorf/Badorf	8:4
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC GW Brauweiler II	4:8
So. 29.09.2013	10:00 h (2)	TTC Baesweiler	TuS Wickrath III	8:6
Fr. 04.10.2013	19:30 v (1)	TTC indeland Jülich	SV DJK Holzbüttgen III	1:8
	20:00 v (1)	TuS Wickrath III	Haarener TV	6:8
Sa. 05.10.2013	18:30 (1)	TuS Wickrath III	1. TTC SG Dülken	8:5
	18:30 (1)	TTC Pingsdorf/Badorf	Haarener TV	2:8
	18:30 (1)	SV DJK Holzbüttgen III	TTC GW Brauweiler II	7:7
So. 06.10.2013	10:00 (1)	Anrather TK RW II	TTC Baesweiler	8:5
Fr. 11.10.2013	19:30 v (1)	TTC indeland Jülich	TTC Waldniel	1:8
Sa. 12.10.2013	18:30 (1)	TTC Waldniel	SV DJK Holzbüttgen III	6:8
	18:30 (1)	Haarener TV	TTC indeland Jülich	8:1
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TuS Wickrath III	8:6
	18:30 (1)	1. TTC SG Dülken	Anrather TK RW II	8:3
So. 13.10.2013	14:00 v (1)	TuS Wickrath III	TTC GW Brauweiler II	1:8
Sa. 19.10.2013	18:30 (1)	TTC indeland Jülich	TTC Baesweiler	1:8
	18:30 (1)	TTC Pingsdorf/Badorf	1. TTC SG Dülken	3:8
	18:30 (1)	TTC Waldniel	Haarener TV	8:4
So. 20.10.2013	10:00 (1)	Anrather TK RW II	ASV Einigkeit Süchteln	8:6
Sa. 09.11.2013	18:30 (1)	TTC GW Brauweiler II	Anrather TK RW II	8:1
Sa. 09.11.2013	18:30 (1)	1. TTC SG Dülken	TTC indeland Jülich	8:1
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC Pingsdorf/Badorf	8:0
	18:30 (1)	Haarener TV	SV DJK Holzbüttgen III	8:0 W
So. 10.11.2013	11:00 v (1)	TTC Baesweiler	TTC Waldniel	3:8
	18:15 h/v			6:8
Fr. 15.11.2013	10.131/V	TTC Pingsdorf/Badorf	TTC GW Brauweiler II	0.0
	40.00 (4)	Halle: Theodor-Heuss Spor	T. O.W. streeth III	0.5
Sa. 16.11.2013	18:30 (1)	SV DJK Holzbüttgen III	TuS Wickrath III	8:5
	18:30 (1)	Haarener TV	TTC Baesweiler	8:4
	18:30 (1)	TTC indeland Jülich	ASV Einigkeit Süchteln	3:8
So. 17.11.2013	14:00 v (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC Baesweiler	7:7
Sa. 23.11.2013	18:30 (1)	TTC Baesweiler	SV DJK Holzbüttgen III	8:6
	18:30 (1)	1. TTC SG Dülken	Haarener TV	3:8
	18:30 (1)	TuS Wickrath III	Anrather TK RW II	3:8
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln	TTC Waldniel	8:5
	18:30 (1)	TTC GW Brauweiler II	TTC indeland Jülich	8:2
Mi. 27.11.2013	19:30 v (1)	TTC Waldniel	1. TTC SG Dülken	7:7
Sa. 30.11.2013	17:30 v (1)	SV DJK Holzbüttgen III	Anrather TK RW II	8:2
	18:30 (1)	TTC Pingsdorf/Badorf	TuS Wickrath III	6:8
	18:30 (1)	TTC Waldniel	TTC GW Brauweiler II	3:8
	18:30 (1)	Haarener TV	ASV Einigkeit Süchteln	8:2
	10:00 (1)	TTC Baesweiler	1. TTC SG Dülken	8:5





WTTV 2013/14

Damen-Verbandsliga 5

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.12.2013	18:30 (1)	1. TTC SG Dülken	SV DJK Holzbüttgen III	5:8
	18:30 (1)	TTC GW Brauweiler II	Haarener TV	8:3
	18:30 (1)	TuS Wickrath III	TTC indeland Jülich	8:3
	18:30 v (1)	Anrather TK RW II	TTC Pingsdorf/Badorf	7:7



